
 

 

PRAVIDLA OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

1. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat kontaktní, identifikační údaje Objednatele a další 

technické údaje související s Dílem v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 (dále jen „GDPR“), na základě plnění právní povinnosti, plnění smlouvy, jakož i v 

případech oprávněného zájmu Poskytovatele, tedy i pro účely přímého marketingu 

(informačních a produktových kampaní) Poskytovatele. 

Osobní údaje Objednatele, jedná-li se o fyzickou osobu, jsou zpracovány v souladu s 

Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES. 

 

Přehled dob pro uložení osobních údajů 

 

Typ Doba 

Smluvní kontrakty 10 let z důvodu prokázání čerpání dotace §44a odst. 

11) zák. č. 218/2000 Sb.,  

5 let z důvodu případné kontroly FÚ ohledně 

účetnictví § 31 zák. č. 563/1991 Sb., 

3 roky z důvodu lhůty pro promlčení případných 

nároků § 629 odst. 1) zák. č. 89/2012 Sb. 

 

 

1. Ochrana osobních údajů subjektu údajů, který je fyzickou osobou, je poskytována zákonem 

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v účinném znění a Nařízením (EU) 2016/679 

(Nařízení GDPR). 

2. Správce osobních údajů (dále též jen Správce) informuje subjekt údajů (dále též jen Klient), 

že za účelem naplnění práv a povinností ze smlouvy o dílo a jakýchkoliv jiných smluvních 

ujednání a povinností vyplývajících z daňových předpisů a dále z oprávněného zájmu 

Správce bude zpracovávat osobní údaje Klienta pouze po nezbytně dlouhou dobu, a to 

zejména: jméno a příjmení, adresa bydliště, adresa elektronické pošty, telefonní číslo, 

(dále společně vše jen jako „osobní údaje“). Osobní údaje budou uchovávány nejdéle 

v zákonných lhůtách. Ty jsou k dispozici na internetových stránkách Správce.  

3. Správce informuje Klienta, že může Správce požádat o opravu osobních údajů a jejich 

doplnění, omezení zpracování osobních údajů a vymazání osobních údajů. Dále má též 

Klient právo vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost osobních 

údajů. V případě, že Klient souhlasil se zpracováním osobních údajů na základě 

dobrovolného souhlasu za účelem zasílání marketingových sdělení, má Klient právo 

odvolat kdykoli tento svůj souhlas, aniž je tím dotčena zákonnost zpracování daného 

osobního údaje založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním.  

4. Zpracováním osobních údajů Klienta může Správce pověřit třetí osobu, jakožto 

zpracovatele.  

5. Klient je oprávněn se dotázat jak a kdy bylo s jeho osobními údaji nakládáno. 

6. Správce informuje Klienta, že dozorovým orgánem, pokud se týká nakládání s osobními 

údaji je Úřad pro ochranu osobních údajů, www.uoou.cz . V případě, že je Klient 

http://www.uoou.cz/


 

 

přesvědčen o poškození jeho práv v souvislosti porušením právních předpisů upravujících 

nakládání s osobními údaji, může podat stížnost dozorovému orgánu. 

7. Správce, Luděk Králík, Urxova 703/6, Brno 624 00, je správce osobních údajů, kontaktní 

údaje: 

Korespondenční adresa: Urxova 703/6, Brno 624 00. 

Emailová adresa: info@enerfa.cz. 

 

mailto:info@enerfa.cz

